土曜保育利用申請書

.      組  園児名

.      組  園児名

.      組  園児名

上記のとおり保護者が就労のため土曜保育を申請いたします

                                 年  月  日

認定こども園 恵光幼稚園園長宛

保護者氏名                印.

利用日 利用時間

緊急連絡先①

勤務先

  電話番号

緊急連絡先②

 勤務先

電話番号

代替休暇による教育

時間 9:30～14:00

のみの登園日

月  日
時  分～

時  分
  月  日  曜日

月   日
時  分～

時  分
  月  日  曜日

月   日
時  分～

時  分
  月  日  曜日

月   日
時  分～

時  分
  月  日  曜日

月   日
時  分～

時  分
  月  日  曜日

※土曜保育を希望する前月 20 日までに土曜保育利用申請書と土曜勤務証明書（両親分）を

ご提出ください。両親が就労の場合のみ受け付けます。

※土曜保育利用申請書は、保護者様が記入して下さい。

※土曜勤務証明書は、事業所でご記入いただいたものを両親分ご提出ください。

※園にご提出の書類等に相違があった場合は、事業所に確認させて頂くことが御座います。

※緊急時には、勤務先にご連絡させて頂きます。